

Gulbenes novada UZŅĒMĒJDARBĪBAS AKTUALITĀTES

Decembris, 2025

JAUNUMI

Gulbenes novada kultūras centrā un tā āra teritorijā no 17. līdz 19. decembrim vakaros un 20. decembrī notiks Ziemassvētku tirdziņš.

[Plašāka informācija](#)

VIAA izsludinājusi projektu "STEM un pilsoniskās līdzdalības norises plašākai izglītības pieredzei un karjeras izvēlei", aicinot uzņēmumus pieteikt savas aktivitātes skolēniem. [Plašāka informācija](#)

2025.gada 10.decembri stājas spēkā grozījumi MK noteikumos "Kārtība, kādā izsniedzamas, anulējamās vai uz laiku apturamas atļaujas starptautiskajiem kravas pārvadājumiem ar autotransportu". [Plašāka informācija](#)

Zemkopības ministrija kopā ar LLKC 8.janvārī Rēzeknē rīko reģionālo konferenci "Ceļš uz veselu lauksaimniecību", lai runātu par Latvijas lauksaimniecības nākotni un to, kā padarīt saimniecības noturīgas un ilgtspējīgas. [Plašāka informācija](#)

2026. gada 2. un 3. februārī EK pārstāvniecībā Latvijā notiks Inovāciju fonda Info diena. Aicināti uzņēmumu pārstāvji, kas interesējas par finansējuma piesaistes iespējām inovatīvos tehnoloģiju projektos. [Plašāka informācija](#)

2026.gada 15. un 22.janvārī Vidzemes izaugsmes centrā notiks mācības "Pārdošanas meistarība"- praktiskas vadlīnijas efektīvai sarunas vadīšanai. [Plašāka informācija](#)

Biznesa augstskolas Turība Biznesa inkubators 2026. gadā 23. un 24. janvārī rīko ikgadējo biznesa ideju hakatonu "To Be". Komandu dalībai hakatonā var pieteikt līdz 5. janvārim. Uzvarētāji varēs startēt uz investīciju grantu līdz 15 000 eiro. [Plašāka informācija](#)

No 1.12.2025. līdz 9.01.2026. LAD aicina iesniegt pirmās kārtas projektu pieteikumus atbalsta pasākumam "Bioloģiski vērtīgo zālāju atjaunošana". [Plašāka informācija](#)

Rūpējoties par iedzīvotāju un uzņēmēju datu aizsardzību un drošību, no 2026. gada 1. janvāra Valsts ieņēmumu dienesta (VID) elektroniskās deklarēšanas sistēmai (EDS) varēs pieslēgties tikai ar kādu no drošiem elektroniskās identifikācijas līdzekļiem. [Plašāka informācija](#)

Nodarbinātības valsts aģentūra (NVA) piedāvā darba devējiem finanšu atbalstu darbinieku reģionālajai mobilitātei: darba devējs, kurš nodarbina attālāk dzīvojošu un iepriekš bezdarbnieka statusā NVA reģistrēto darbinieku. [Plašāka informācija](#)

Aktuālākie biznesa sadarbības iespēju piedāvājumi LIAA platformā business.gov.lv. [Plašāka informācija](#)

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības aktuālajiem IEPIRKUMIEM. [Plašāka informācija](#)

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības aktuālajām TIRGUS IZPĒTĒM. [Plašāka informācija](#)

Informācija par Gulbenes novada pašvaldības aktuālajām IZSOLĒM. [Plašāka informācija](#)

Informāciju sagatavoja:

Santa Kreišmane

Gulbenes novada Centrālās pārvaldes

Attīstības un iepirkumu nodaļas

projekta vadītāja (uzņēmējdarbības jautājumos)

+371 64473230, santa.kreismane@gulbene.lv